UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

____________

Số: 195    /VP-HC
V/v mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Thanh Bình, ngày  05   tháng 5  năm 2021

Kính gửi:
- Lãnh đạo các đơn vị: Công an Huyện, Văn hoá -
Thông tin, Tư pháp, Lao động - TB&XH;
- UBND xã Bình Thành, thị trấn Thanh Bình.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự họp,

Nội dung: Thông qua Biên bản của Đoàn Thanh tra - Công an Tỉnh về việc

thanh tra chấp hành các quy định của pháp luật về thi hành án hình sự và tái hòa

nhập tại cộng đồng.

Thời gian: 15 giờ, ngày 06/5/2021.

Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến - UBND Huyện.

Cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện - Phan Văn Phụng chủ trì.

Đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Qu.

Hồ Văn Tiếu

		2021-05-05T16:30:38+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-05T16:30:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!